ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến, quán triệt Luật Thực hiện

 dân chủ ở cơ sở và các văn bản liên quan

Thực hiện Giấy mời số 82/GM-SNV ngày 23/11/2023 của Sở Nội vụ về tham

dự Hội nghị trực tuyến phổ biến, quán triệt Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và các

văn bản liên quan. UBND huyện mời dự Hội nghị với thành phần, thời gian, địa

điểm, cụ thể như sau:

  1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo, công chức của các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện

được giao theo dõi thực hiện công tác dân chủ (trừ các đơn vị trường học).

- Đại diện lãnh đạo, công chức của UBND các xã, thị trấn được giao theo

dõi thực hiện công tác dân chủ.

2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Từ 08 giờ đến 11 giờ, ngày 28 tháng 11 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường chung huyện Ngọc Hồi.

3. Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với

Trung tâm dịch vụ Viễn thông huyện đảm bảo đường truyền phục vụ cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-11-27T13:37:36+0700

		2023-11-27T13:47:28+0700

		2023-11-27T13:47:28+0700

		2023-11-27T13:47:28+0700

		2023-11-27T13:47:28+0700